
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urzad Miasta Dziatdowo

ul.Zamkowa 12

13-200 DZIAtDOWO
Numer identyfikacyjny REGON

000524358

Rb-28S MIESIECZNE SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU WYDATKOW BUDZETOWYCH

JEDNOSTKI SAMORZ^DU TERYTORIALNEGO

zbiorczo

za okres od pocza^tku roku do dnia 30 wrzesnia roku 2011

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Olsztynie

22916AEBEOF2AB69

Nazwa wojewodztwa warmiiisko-mazurskie
, 1 ) ,Nazwa powiatu / zwiqzku ' dziatdowski

Nazwa gminy / zwiazku 1) DZIALDOWO
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ZWIAZEK JST TYPZW. Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje
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Razem dziat
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Razem dziat

Razem dziat
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010

600

700

710

750

751

754

757

758

801

Plan
(po zmianach)

4

2201,23

5818084,00

1 039 537,00

23 500,00

5 648 904,00

21 645,00

353102,00

383 000,00

235 250,00

21 899598,00

Zaangazowanie

5

1 750,02

3957597,16

359 396,45

12540,14

3544661,11

7 055,29

216046,70

252 926,23

33 048,25

18537465,64

Wydatki
wykonane

6

1 750,02

3 747 497,28

292 135,44

6340,14

3442809,21

6 264,01

209 295,08

252 926,23

33 048,25

15996593,33

- Zobowiazania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogotem

7

0,00

15539,40

6919,69

0,00

99 176,84

341,28

6751,62

0,00

0,00

548813,94

wtym wymagalne:

powstate w
latach ubiegtych

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstate w roku
biezqcym

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki,
zrealizowane w

ramach funduszu
soteckiego2)

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki, ktore nie
wygasty z uptywem
roku budzetowego21

(art.263ust1.
ustawy o finansach

publicznych)

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

niepotrzebne skre$li6
2) wypetniac tylko za rok sprawozdawczy

mgr Beata Szydiowska-Anaczkowsl:
BeSTia

023 697 0436

telefon

2011-10-18

rok m-c dzieh

22916AEBEOF2AB69

Kierownik jeanostki rRrzewodniczacy Zarza^du

Strona: 22
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Razem dziat

Razem dziat

Razem dziat

Razem dziat

Razem dziat

Razem dziat

Razem dziat

3

851

852

853

854

900

921

926

RAZEM

4

402 780,00

9930 170,00

328 586,00

488501,00

4 398 673,00

4997187,00

1 895 450,00

57866168,23

5

295715,68

7 793 356,52

221 654,43

297130,82

3594931,67

4 634 603,91

1 336 058,86

45 095 938,88

6

294126,04

7 791 968,03

221 654,43

260 625,86

2 937 728,60

1 016376,95

1 330 685,22

37841 824,12

7

1 589,64

1 388,49

0,00

6139,45

18766,16

0,00

5 373,64

710800,15

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

niepotrzebne skre£lic
21 wypetniac tylko za rok sprawozdawczy

SKAB
GL0WN

Gtowny

BeSTia

KMIASTA
WY BUDZETlJ

/ Skarbnik
mgr Beafa % zydtovfska-Anaczkowsk

023 697 0436

telefon

2011-10-18

rok m-c dzieri

22916AEBEOF2AB69 Strona: 23


